По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

(Тип Unit)
Мощность, кВт Модель Время торможения, с Номинальный ток, А Габариты (ШхВхГ), мм
110  FRN90VG1S-4J 0,01-3600 210  536,4x740х321,3
132  FRN110VG1S-4J 0,01-3600 253  536,4x740х321,3
160  FRN132VG1S-4J 0,01-3600 304  536,4x1000х366,3
200  FRN160VG1S-4J 0,01-3600 377  536,4x1000х366,3
220  FRN200VG1S-4J 0,01-3600 415  686,4x1000х366,3
250  FRN220VG1S-4J 0,01-3600 468  686,4x1000х366,3
315  FRN280VG1S-4J 0,01-3600 585  686,4x1400х445,5
355  FRN315VG1S-4J 0,01-3600 650  686,4x1400х445,5
400  FRN355VG1S-4J 0,01-3600 740  886,4x1400х446,3
450  FRN400VG1S-4J 0,01-3600 840  886,4x1400х446,3
Преобразователи частоты серии FRENIC-VG (3 фазы / 400 В), средняя нагрузка, перегрузка,% в течение 1 мин. - 150%
(Тип Stack)
Мощность, кВт Модель Время торможения, с Номинальный ток, А Габариты (ШхВхГ), мм
30  FRN30SVG1S-4J 0,01-3600 60  226,2х740х406,3
37  FRN37SVG1S-4J 0,01-3600 75  226,2х740х406,3
45  FRN45SVG1S-4J 0,01-3600 91  226,2х740х406,3
55  FRN55SVG1S-4J 0,01-3600 112  226,2х880х406,3
75  FRN75SVG1S-4J 0,01-3600 150  226,2х880х406,3
90  FRN90SVG1S-4J 0,01-3600 176  226,2х880х406,3
110  FRN110SVG1S-4J 0,01-3600 210  226,2х880х406,3
132  FRN132SVG1S-4J 0,01-3600 253  226,2х1100х567,3
160  FRN160SVG1S-4J 0,01-3600 304  226,2х1100х567,3
200  FRN200SVG1S-4J 0,01-3600 377  226,2х1100х567,3
220  FRN220SVG1S-4J 0,01-3600 415  226,2х1400х567,3
250  FRN250SVG1S-4J 0,01-3600 468  226,2х1400х567,3
280  FRN280SVG1S-4J 0,01-3600 520  226,2х1400х567,3
315  FRN315SVG1S-4J 0,01-3600 585  226,2х1400х567,3
630  FRN630BVG1S-4J 0,01-3600 1170  3*(226,2х1400х567,3)
710  FRN710BVG1S-4J 0,01-3600 1370  3*(226,2х1400х567,3)
800  FRN800BVG1S-4J 0,01-3600 1480  3*(226,2х1400х567,3)
Преобразователи частоты серии FRENIC-VG (3 фазы / 400 В), средняя нагрузка, перегрузка,% в течение 1 мин. - 110%
(Тип Stack)
Мощность, кВт Модель Время торможения, с Номинальный ток, А Габариты (ШхВхГ), мм
37  FRN30SVG1S-4J 0,01-3600 75  226,2х740х406,3
45  FRN37SVG1S-4J 0,01-3600 91  226,2х740х406,3
55  FRN45SVG1S-4J 0,01-3600 112  226,2х740х406,3
75  FRN55SVG1S-4J 0,01-3600 150  226,2х880х406,3
90  FRN75SVG1S-4J 0,01-3600 176  226,2х880х406,3
110  FRN90SVG1S-4J 0,01-3600 210  226,2х880х406,3
132  FRN110SVG1S-4J 0,01-3600 253  226,2х880х406,3
160  FRN132SVG1S-4J 0,01-3600 304  226,2х1100х567,3
200  FRN160SVG1S-4J 0,01-3600 377  226,2х1100х567,3
220  FRN200SVG1S-4J 0,01-3600 415  226,2х1100х567,3
250  FRN220SVG1S-4J 0,01-3600 468  226,2х1400х567,3
280  FRN250SVG1S-4J 0,01-3600 520  226,2х1400х567,3
315  FRN280SVG1S-4J 0,01-3600 585  226,2х1400х567,3
355  FRN315SVG1S-4J 0,01-3600 650  226,2х1400х567,3
710  FRN630BVG1S-4J 0,01-3600 1370  3*(226,2х1400х567,3)
800  FRN710BVG1S-4J 0,01-3600 1480  3*(226,2х1400х567,3)
1000  FRN800BVG1S-4J 0,01-3600 1850  3*(226,2х1400х567,3)
Преобразователи частоты серии FRENIC-VG (3 фазы / 200 В), тяжелая нагрузка, перегрузка,% в течение 1 мин. - 150%
(Тип Unit)
Мощность, кВт Модель Время торможения, с Номинальный ток, А Габариты (ШхВхГ), мм
0,75  FRN0.75VG1S-2J 0,01-3600 5  205х300х245
1,5  FRN1.5VG1S-2J 0,01-3600 8  205х300х245
2,2  FRN2.2VG1S-2J 0,01-3600 11  205х300х245
3,7  FRN3.7VG1S-2J 0,01-3600 18  205х300х245
5,5  FRN5.5VG1S-2J 0,01-3600 27  205х300х245
7,5  FRN7.5VG1S-2J 0,01-3600 37  205х300х245
11  FRN11VG1S-2J 0,01-3600 49  250х400х245
15  FRN15VG1S-2J 0,01-3600 63  250х400х245
18,5  FRN18.5VG1S-2J 0,01-3600 76  250х400х245
22  FRN22VG1S-2J 0,01-3600 90  250х400х245
30  FRN30VG1S-2J 0,01-3600 119  326,2х550х261,3
37  FRN37VG1S-2J 0,01-3600 146  361,2х615х276,3
45  FRN45VG1S-2J 0,01-3600 180  361,2х740х276,3
55  FRN55VG1S-2J 0,01-3600 215  361,2х740х276,3
75  FRN75VG1S-2J 0,01-3600 283  536,8х750х291,3
90  FRN90VG1S-2J 0,01-3600 346  686,4х880х366,3
Преобразователи частоты серии FRENIC-VG (3 фазы / 400 В), тяжелая нагрузка, перегрузка,% в течение 1 мин. - 150%
(Тип Unit)
Мощность, кВт Модель Время торможения, с Номинальный ток, А Габариты (ШхВхГ), мм
3,7  FRN3.7VG1S-4J 0,01-3600 9  205х300х245
5,5  FRN5.5VG1S-4J 0,01-3600 13,5  205х300х245
7,5  FRN7.5VG1S-4J 0,01-3600 18,5  205х300х245
11  FRN11VG1S-4J 0,01-3600 24,5  250х400х245
15  FRN15VG1S-4J 0,01-3600 32  250х400х245
18,5  FRN18,5VG1S-4J 0,01-3600 39  250х400х245
22  FRN22VG1S-4J 0,01-3600 45  250х400х245
30  FRN30VG1S-4J 0,01-3600 60  326,2х550х261,3
37  FRN37VG1S-4J 0,01-3600 75  326,2х550х261,3
45  FRN45VG1S-4J 0,01-3600 91  361,2х615х276,3
55  FRN55VG1S-4J 0,01-3600 112  361,2х675х276,3
75  FRN75VG1S-4J 0,01-3600 150  361,2х740х276,3
90  FRN90VG1S-4J 0,01-3600 174  536,4х740х321,3
110  FRN110VG1S-4J 0,01-3600 210  536,4х740х321,3
132  FRN132VG1S-4J 0,01-3600 253  536,4х1000х366,3
160  FRN160VG1S-4J 0,01-3600 304  536,4х1000х366,3
200  FRN200VG1S-4J 0,01-3600 377  686,4х1000х366,3
220  FRN220VG1S-4J 0,01-3600 415  686,4х1000х366,3
280  FRN280VG1S-4J 0,01-3600 520  686,4х1400х445,5
315  FRN315VG1S-4J 0,01-3600 585  686,4х1400х445,5
355  FRN355VG1S-4J 0,01-3600 650  886,4х1400х446,3
400  FRN400VG1S-4J 0,01-3600 740  886,4х1400х446,3
500  FRN500VG1S-4J 0,01-3600 960  1006x1550x505,9
630  FRN630VG1S-4J 0,01-3600 1170  1006x1550x505,9
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64